Catalogo de

Pecads

TACR

Terraceador de Arrasto Articulado
Controle Remoto

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Pegas

" Indice
TACR .ot e ettt sttt bbbttt sttt sttt ettt s s s s e 4
TOADCIA TACR ..ottt e st e ste et n e e e se st e s s et essasess s esesssessasasessaseseanas 5
CADEECAING A ENGALE ... e e ee e tsssesess e se s ssesssesssesessseseaen 6
Suporte da ROAG COMPIETO...........c.eceeueeeereeeeeeieieeeeeeireteieseeeseevesstssessasesssesessasesssesenanns 6
ROGD 0 GUIG ..ottt ettt e s e e et ss st e s s n s e s s ss s sesnasns 7
GUlINOIOS ..ottt e e ste ettt sa e e et e e s s et e st e st e s e st ess s et essasessasasessasesen 7
SEEAO UE TISCOS.....vcvveveveeeerereeeiereveeseeesestee e te e st esessas e st e e s ssessses s s asesssesessasesssassssasessanas 8
1Y Lo Tole 1Mo W C1 o ) (o IO U TUUO 9
MONCA! AXIQ (OIEO)........eceeeeeseeereereeeseeeseeseeseseeessessesssessesssasssesseasssssssessssssssassessssseans 9
AGBSIVOS ....eveeveeeeeteeeteeete e eve e et et e te st e s s et e st e s e s et e ss s et s st e s s ese s et essaseseasasesssesaassesen 10

INDICE NUMERICO .....eucreercrecrnnnessssssssessessessssssssssssssssssssesssssessesssssssssssssssssssassassassenes 11

TACR00615 (Revisado: 05/2015) EN



Catalogo de Pecas >> BALDAN

« TACR

OPCIONAL

24

%j

\//
A

L 40

*Item 6, 10 e 30 - Vide pagina 7
*Item 18 e 19 - Vide pagina 6

TACR00615



>> BALDAN

Catalogo de Pecas

« Tabela TACR
I3 . s|a|la|a|ala||lg g 8| aa a|la
2| (Codigo Descricao do Produto T e 2 g N & Codigo Descrigao do Produto T T e x|y
- Fle c|le|le|lee|| ™ Fle | ||| e
2 2228 2 2228
= | === = ||| =
1 15024010061-1 | Arruela Lisa de 333,5 X @53,5 X 4,75mm(Zincado) 6 33 | 5022020381-3 | Armacao Lateral Direita TACR 14 Discos 1
2 16020130108-7 | Graxeira 1/8" Reta BSP-28F 19 11 11|11 | | 33 |5022020378-3 | Armacao Lateral Direita TACR 16 Discos 1
3 16020390301-7 | Trava C/Argola @5,75 X 50mm 4 33 15022020372-4 | Armacdo Lateral Direita TACR de 18 Discos 1
4 | 5432040003-4 | Pino Cab.Quadrada 37,5 X 190mm 6 33 15022020375-9 | Armagdo Lateral Direita TACR 20 Discos 1
5 |5432120025-0 | Pino Cab.Francesa 830,53 X 85mm 4 33 | 5022020376-7 | Armacdo Lateral Direita TACR 22 Discos 1
*6 | 6020055714-2 | Cilindro Hidraulico “D.A”@1.5/8" X 33.1/2" X 250mm(Curso) X 570mm(Fechado) 1 34 | 5498100072-5 | Roda Montada 11 X 15 - Bl 10Lonas 2
7 |5432120073-0 | Pino Cab.Francesa @1”X 62mm 4 35 16020230110-2 | Luva de #32,8 X @38,8 X 25,40mm 4
8 | 5530200025-4 | Suporte de Fixacao da Roda Guia 2 36 | 5352050030-4 | Limpador Traseiro 2.1/2" X 5/8” 7,891 1
9 |5530010329-3 | Suporte Inferior da Roda Guia 2 37 16020310144-1 | Parafuso Cab.Francesa 1/2”X 2" 12F W GR2 RP Especial (Bicromatizado) 28|32 /36 40 | 44
*10| 5498010015-7 | Roda de Guia Completa 2 38 |5432010025-1 | Pino (/Puxador de #1.1/4”X 215mm 1
11 | 5420010043-6 | Parafuso (/Castanha Completo 2 39 | 6020390308-4 | Trava Nma - Tipo “R” de 04,5 X 80mm (455) 1
12 | 5432080009-1 | Pino C/Trava 37,5 X 120mm S/Graxeira 2 40 | 5138020001-9 | Chave P/Porca Sextavada 3/8”- 1/2" 1
13 | 6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 1” 11F UNC1A GR2 Rt(Bicromatizado) 2 41 1 5138010007-3 | Chave P/Porca Sextavada 1.5/8"e 1” 1
14 16020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial (Bicromatizado) 10 42 15138010019-7 | Chave P/Porca de 1.5/8" 1
15 | 5024010130-8 | Arruela Lisa de @39 X @66 X 4,75mm(Zincado) 6 43 15138050016-0 | Chave “L” P/Porca Sextavada 5/8” - 3/4” 1
16 | 5022010166-2 | Armacdo Frontal 1 44 | 5530060020-3 | Suporte das Mangueiras 1
17 |5072010047-6 | Braco de Regulagem TACR 14A22 Dsc 1 45 16020350397-3 | Roda C/Anel 10.0Lb X 15” (Roda 11 X 15) 2
*18|5084010015-1 | Cabecalho de Engate Completo TACR 14 A 22 1 46 | 6020310413-0 | Pneu 11 X 15 Raiado BI 10 Ls. 2
*1915530010320-0 | Suporte da Roda Completo 1 47 |16020050362-0 | Cdmara de Ar Pa 15/16 2
20 | 5352050031-2 | Limpador Dianteiro 2.1/2" X 5/8" 7|89 10 11| |48 5420080007-1 | Parafuso da Castanha da Roda Guia 2
21 | 5432120080-2 | Pino Cab.Francesa 30,53 X 106mm (Forjado) 2 49 1 5128010001-7 | Castanha da Roda Guia 2
22 | 6020050122-8 | Contrapino 3/8”X 2.1/2” (Zincado Branco) 6 50 | 6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Média Industrial(Bicromatizado) 2
23 1 6020050116-3 | Contrapino 1/4”X 2" (Zincado Branco) 6 51 | 6020310808-0 | Porca Sextavada Dupla 5/8” 18F UNF GR5 Ch.15/16” Alt.21,50mm 2
24 |5372011027-6 | Mangueira @#3/8” X 3700mm com 1TCG 45° e 1TRF (/Engate Rapido Macho 1 52 | 2863407224-3 | Disco Plan Lis 20”x 4,50 FCRD 104mm + 6F RD 11mm R+132,5mm AFE 2
24 15372011028-4 | Mangueira @3/8” X 4200mm com 1TCG 45° e 1TRF (/Engate Répido Macho 1 Opcional
24 1 5372011097-7 | Mangueira @#3/8” X 3300mm com 1TRG e 1TRF (/Engate Rapido Macho 2 53 | 2865407224-0 | Disco Plan Lis 22" x 4,50 FCRD 104mm + 6F RD 11Tmm R+132,5mm AFE 2
25 16020312075-6 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8”X 2.1/2” 11F UNC1A GR5 RP Rosca Direita(Bicromatizado) | 8 54 |5352050048-7 | Limpador Traseiro (Exportacao) 7181910 N
26 | 6020310738-5 | Porca Sextavada 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.11,00mm (Bicromatizado) 8 55 | 5352050049-5 | Limpador Dianteiro (Exportacao) 7 .819 10 N
27 | 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Média Industrial(Bicromatizado) 44 | 48 | 52 | 60 | 68
28 | 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W GR5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado) 44 | 48 | 52 | 60 | 68
29 |5352040006-7 | Limpador Central de 3/8”X 3”X 310mm 8 /8| 8/[10 /12
*30| 6020055713-4 | Cilindro Hidraulico “D.A” @1.5/8" X @4” X 450mm(Curso) X 76Tmm(Fechado) 1
31 |5022020380-5 | Armacao Lateral Esquerda TACR 14 Discos 1
31 | 5022020379-1 | Armacdo Lateral Esquerda TACR 16 Discos 1
31 | 5022020373-2 | Armacdo Lateral Esquerda TACR 18 Discos 1
31 15022020374-0 | Armacao Lateral Esquerda TACR 20 Discos 1
31 | 5022020377-5 | Armacdo Lateral Esquerda TACR 22 Discos 1
32 16020312001-2 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2"”X 1.1/2” 12F W GR5 Rt(Bicromatizado) 16 |16 | 16 | 20 | 24

TACR00615 “




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Cabecalho de Engate

Codigo Descricao do Produto

5084040113-5 | Cabecalho de Engate

6020310248-0 | Parafuso Cab.Sextavada 1.1/4”X 8" 7F UNCTA GR5 RP(Bicromatizado)
5456010022-4 | Porca Sextavada 1.1/4” 7F Unc GR5 Ch.2" Alt.31,00mm C/Furo R.3/8"
6020010453-9 | Arruela Lisa M33 @34 x @60 x 5mm

5332020007-1 | Jumelo de Engate

6020311030-0 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8" X 5/8” 16F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

_\_\_._._\_‘Todos

o s w N = ltem

« Suporte da Roda Completo

Codigo Decri¢ao do produto

5530010304-8 | Suporte de Roda Tacr-14 A 22 Discos

5232160020-4 | Eixo da Roda Completo

6020311046-7 | Parafuso Cab.Sextavada 1/2” X 3/4”12F W GR2 RT(Bicromatizado)
5024010347-5 | Arruela Lisa de @41,5 X @80 X 6,30mm

5456010030-5 | Porca Sextavada de @1.5/8" 7FPP C/Furo R.1/2"

5232030007-0 | Eixo C/Trava da Roda

5024010039-5 | Arruela Lisa de @26,2 X @44 X 4,75mm(Zincado)

6020310800-4 | Porca Sextavada Castelo 1” 14F UNS GR5 Ch.1.1/2” Alt.22,00mm (Bicromatizado)
5096020004-4 | Calota do Cubo da Roda

10 |6020050102-3 | Contrapino 1/8"X 2.1/2" (Zincado Branco)

11 16020311020-3 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 1/2” 18F UNC1A GR2 RT(Bicromatizado)

12 |5204060025-6 | Cubo Semi-Montado

13 | 6020310998-1 | Parafuso Cab.Sextavada 9/16” X 2” 18F UNF1A GR5 RP(Recartilhado)(Fosfatizado)
14 16020310816-0 | Porca Sextavada Conica Dupla de Roda 9/16” 18F UNF GR5 Ch.7/8" Alt.19,00mm
15 | 5204010063-6 | Cubo da Roda

16 |6020350080-0 | Rolamento Conico 30207

17 16020350056-7 | Rolamento Conico 32210

18 | 6020350224-1 | Retentor 355,00 X 390,00 X 12,50mm

19 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8”Reta Bsp-28F

5. % —3

v N wN = |tem

s s s s o oo — o oo o o N = | Todos

TACR00615 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Roda de Guia

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

5288010007-6 | Friso C/Cubo da Roda de Guia

5232030083-5 | Eixo C/Calota da Roda Guia

6020350080-0 | Rolamento Conico 30207

5024010001-8 | Arruela Lisa de 23,5 X @44,5 X 4,75mm

6020310798-9 | Porca Sextavada Castelo 7/8” 14F UNF GR5 Ch.1.1/4” Alt.22,00mm (Bicromatizado)
5096020001-0 | Calota C/Sextavado da Roda Guia

6020050109-0 | Contrapino 1/8”X 1.1/2” (Zincado Branco)

6020350246-2 | Retentor @41,00 X @73,00 X 13,00mm

6020350062-1 | Rolamento 32206

10 | 6020311029-7 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8"” X 1.1/2” 16F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)
11 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado)

12 | 6020310746-6 | Porca Sextavada 3/8” 16F UNC GR5 Ch.9/16" Alt.8,50mm (Bicromatizado)

O o0 NN WN =

o\o\cx_._._\_\_._\_._._\'l'odos

+ Cilindros

Item

Codigo Descri¢ao do Produto

Todos
Rodeiro
Cabecalho

5144010539-8 | Camisa do Cilindro

5144010541-0 | Camisa “Conjunto” de @3 1/2"x 438mm
5080010202-0 | Bucha de Guia de @41,5 x @101,4 x 63mm. 1
5152010042-7 | Conexao de #41.68 x #88.7 x 63mm
5236010026-0 | Embolo de #26,5 x #100,81 x 55mm 1
5236010003-0 | Embolo 26,72 x #88,30 x 55mm 1
5326010316-0 | Haste de §41.27 (1.5/8”") x 617mm Completa 1
5326010318-7 | Haste de 041,27 (1.5/8") x 424.5mm Completa 1
5456050010-9 | Porca Cilin. @4.1/2" 12 F (Pistao) 1
5456050001-0 | Porca do Pistdo 1
6020310804-7 | Porca Sext. AutoTravante (/Nylon Alta @1” 14F UNS Ch.1.1/2" Alt.28,5mm 1
6020390042-5 | Tampa Plastica BT-21 (BT 10.0021-ONT) (Incolor) 2
5024010323-8 | Arruela Lisa de @27 x 44,5 x 4,75mm 1
6020190068-1 | Jogo de Reparos 1
6020190067-3 | Jogo de Reparos 1
10 [5326010317-9 | Haste de 041,27(1.5/8") X 638mm 1
10 | 5326010319-5 | Haste de @41,27(1.5/8") X 435mm 1
11 |5252010056-3 | Engate do Pistao de 4”

12 |1 5080010234-8 | Bucha de #32,5 X @38,15 X 21mm

13 1 6020310199-9 | Parafuso Allen C/C 1/2"X 2.1/2"12F W (112.9 Rt(Fosfatizado)

14 1 6020010410-5 | Arruela de Pressao 1/2” Media Industrial(Bicromatizado)

15 1 6020310754-7 | Porca Sextavada 1/2” 12F W Gr5 Ch.7/8” Alt.12,00mm (Bicromatizado)

—_
_

—

" P00, |

o

VOO NOTULUEPRWWNN=S =

Para efeito de reposicdo de pegas, favor verificar na camisa
do cilindro (1) - O cédigo Baldan, o cédigo e o nome do fa-
bricante e a data de fabricagdo.

TACR00615

N NS R




Catalogo de Pecas >> BALDAN

« Secao de discos AEEEE
£ a8 a/aa|la
2| Codigo Descri¢ao do Produto Tlelx g

AEIEIEE

= = |=|F=| =
5368010305-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 270mm S/Protecdo P/Eixo #1.5/8" Entre Furos 159mm 4168 8|8
5368010556-8 | Mancal Dnt/Trs Cpl Graxa de 270mm (/Protecdo P/Eixo #1.5/8" Entre Furos 159mm 4168 8 8
5368010319-0 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 270mm S/Protecao P/Eixo #1.5/8” Entre Furos 159mm 4168 88
5368010338-7 | Mancal Dnt/Trs Cpl Axial de 270mm C/Protecdo P/Eixo #1.5/8” Entre Furos 159mm 416 8|88
2667430273-7 | Disco Conc Lis 24”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 14116 |18 | 20 | 22
2669430273-3 | Disco Conc Lis 26”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 1416 | 18 | 20 | 22
2670430273-7 | Disco Conc Lis 28”X 6,00 FCRD 1.5/8" AFI 14116 18|20 | 22
2767430273-3 | Disco Conc Rec 24”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 14116 18|20 | 22
2769430273-0 | Disco Conc Rec 26”X 6,00 FCRD 1.5/8” AFI 14116 |18 | 20 | 22
5526010019-9 | Carretel Separador 125,7mm C/ Furo 1.5/8” 4.6 |88 8
5120010040-2 | Carretel Separador de 391,7mm P/Eixo de #1.5/8" 8, 8|68 10
5024010365-3 | Arruela Concava da Ponta do Eixo P/Eixo de #1.5/8" 212 4 4 4
5024010366-1 | Arruela Convexa da Ponta do Eixo P/Eixo de @1.5/8" 2,244 4
5232050264-0 | Eixo de @1.5/8"X 2570mm 2
5232050265-9 | Eixo de @1.5/8"X 2970mm 2
5232010148-4 | Eixo de #1.5/8"X 1380mm 2
5232050263-2 | Eixo de @1.5/8"X 1795mm 2142
5232050268-3 | Eixo de @1.5/8”X 2170mm 2
5558010096-0 | Trava da Porca do Eixo 414 8 8|38
5024010367-0 | Arruela Lisa de @43 X @65 X 3,00mm 4,418 8 8
5456010072-0 | Porca Sextavada de @1.5/8” 7Fpp-W GR5 Chave 69mm Altura 44mm(Especial) 414 8 8|38
6020010412-1 | Arruela de Pressao 5/8” Media Industrial(Bicromatizado) 4,418 8 8
6020310183-2 | Parafuso Cab.Sextavada 5/8” X 1” 11F UNC1A Gr2 Rt(Bicromatizado) 4141888
6020310770-9 | Porca Sextavada 3/4” 10F UNC GR5 CH.1.7/32" ALT.18,50mm 8112|1616 16
6020310240-5 | Parafuso Cab. Quadrada 3/4”X 2.3/4” 10F UNC1A GR5 Excéntrico RP 8112116 16| 16
6020010414-8 | Arruela de Pressdo 3/4” Média Industrial 8112|1616 16
5024010007-7 | Arruela Lisa de 20,3 X @46,5 X 4,75mm 811211616 16

*Item 1 - Vide pagina 9

TACR00615 n



>> BALDAN Catalogo de Pecas

» Mancal a Graxa

xg lg
3 3| I &
3| (Codigo Descricao do Produto EHEARS
- = a | a
G| o
1 16020190107-6 | Junta de Papel @112 X @143 X 1/64" 6
2 |5538010089-3 | Tampa do Mancal 1
3 15024060061-4 | Arruela Convexa do Mancal 1
4 16020350235-7 | Retentor @78,00 X 100,00 X 17,50mm 2
5 16020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNCTA GR5 RT(Fosfatizado) 6
7 16020350072-9 | Rolamento Conico 30212 2
9 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial (Bicromatizado) 6
10 | 5080010687-4 | Bucha do Mancal(P/Rolamento 30212) 1
11 | 5024060060-6 | Arruela Concava do Mancal 1
12 | 5368010336-0 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa S/Protecdo 1
12 | 5368010557-6 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Graxa (/Protecao 1
13 1 6020130108-7 | Graxeira 1/8” Reta Bsp-28F 2
14 | 5080080007-0 | Bucha Sobreposta 2
15 |6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4

16 | 5464020036-0 | Protecao do Mancal
17 1 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado)

xg lg
£ < 3| 3 &
2| (odigo Descri¢ao do Produto =HEARS
- = la|a
Ao
1 16020010297-8 | Anel de Vedacdo Axial de @77 X @93mm 2
2 |5538010155-5 | Tampa do Mancal Axial 1
3 16020350072-9 | Rolamento Conico 30212 2
4 15081010007-6 | Bujao Cab.Sextavada 3/4” - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
5 16020190107-6 | Junta de Papel 3112 X @143 X 1/64” 6
6 | 5080010687-4 | Bucha do Mancal(P/Rolamento 30212) 1
7 |6020310021-6 | Parafuso Cab.Sextavada 3/8”X 1” 16F UNC1A GR5 RT(Fosfatizado) 6
8 |5080010247-0 | Bucha Sobreposta Axial de 1.5/8” 2
9 | 6020010406-7 | Arruela de Pressao 3/8” Média Industrial(Bicromatizado) 6
10 | 5368010320-4 | Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo S/Protecao 1
10 |5368010344-1| Mancal Dnt/Trs Avulso a Oleo C/Protecéo 1
11 |5024060060-6 | Arruela Concava do Mancal 1
12 | 5024060061-4 | Arruela Convexa do Mancal 1
13 | 6020312020-9 | Parafuso Cab.Sextavada 5/16” X 3/4” 18F UNC1A GR5 RT(Bicromatizado) 4
14 | 6020010404-0 | Arruela de Pressao 5/16” Média Industrial(Bicromatizado) 4
15 | 5464020036-0 | Protecdo do Mancal 1

TACR00615 “



Catalogo de Pecas >> BALDAN

. wv

AdESlVOS :IE_: Codigo Descricao do Produto ":
= -
1 16020070886-8 | Decalque de Lubrificar e Reapertar(58 X 195mm) 1
2 | 5206010308-9 | Decalque Adverténcia das Mangueiras Hidraulicas(150 X 95mm) 1
3 15206010310-0 | Decalque Adverténcia do Disco(150 X 95mm) 1
4 16020071136-2 | Decalque TACR-Baldan(700 X 95mm) 2

A ATENGAO | A CAUTION | A ATENCION
LUBRIFIQUE O LUBRICATE LUBRIQUE EL e e e

+0 dieo hidraulico trabalha sob Alta prasso, +Mantenhasse sempre longe dos
TR NPT T AR s alamentos otivos da maquina (dlzaos),
farimantor. ;

Verifique peridicaments o estads de ox mesmos 3o afisdos o podem -
iraz 5o hd indicios pravocar acldentes. .

-Ao ligar ou desligar as mangueiras
discos ultlize Uvas Nas MAss.

IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO Y APRIETE

ATENCION ATTENTION ATENCION
E APERTES OS AND TIGHTEN LOS TORNILLOS . _ . i A £
B e e e P e +Kpap away from the active slaments of | Maniangasa siempre a distancia oo los
PARAFUSQOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE 2 | brassi oo our st Al e fn the machine (disc blades), they are | diseos o la maquina. los mismas extarm
iadically and substitte immediatoly i sharpand may causo accidonts. afiladosy pueden provocar sccideites.
DIARIAMENTE G s el o MR o nm:v 5 “When conducting any service on active | sCuanta tenga que haoer algun serviclo
| [ et e e s elemants. use safety gloves. an los disgos, use guantes sn las
Rev. 01 | 6020070886-8 hoses. manas,
Item 1 Item 2 Item 3

TACR > >> BALDAN

ltem 4

TACR00615 n




>> BALDAN Catalogo de Pecas

T L y L
" Indice Numérico

Codigo |Pagina| Item Codigo  |Pagina| ltem Codigo  |Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo | Pagina| Item Codigo |Pagina| ltem
2667430273-7 8 2 |5080010247-0 9 8 15326010316-0 7 4 | 5464020036-0 9 15 |6020071136-2| 10 4 16020312020-9 9 13
2669430273-3 8 2 |5080010687-4 9 10 {5326010317-9 7 10 |5498010015-7 5 *10 |6020130108-7 5 2 | 6020312075-6 5 25
2670430273-7| 8 2 | 5080010687-4 9 6 |5326010318-7| 7 4 |5498100072-5, 5 34 16020130108-7, 6 19 16020350056-7| 6 17
2767430273-3| 8 2 | 5080080007-0 9 14 |5326010319-5 7 10 |5526010019-9 8 3 |6020130108-7 9 13 | 6020350062-1 7 9
2769430273-0| 8 2 |5081010007-6 9 4 {5332020007-1 6 5 |5530010304-8 6 1 |6020190067-3 7 9 |6020350072-9 9 7
2863407224-3 5 52 | 5084010015-1 5 *18 | 5352040006-7 5 29 |5530010320-0 5 *19 16020190068-1 7 9 |6020350072-9 9 3
28654072240 5 53 [5084040113-5, 6 1 |5352050030-4| 5 36 [5530010329-3 5 9 |6020190107-6| 9 1 16020350080-0 6 16
5022010166-2| 5 16 |5096020001-0 7 53520500312 5 20 [5530060020-3 5 44 16020190107-6| 9 5 |6020350080-0 7 3
5022020372-4| 5 33 [5096020004-4 6 5352050048-7 | 5 54 [5530200025-4, 5 8 |6020230110-2| 5 35 [6020350224-1 6 18
5022020373-2 5 31 |5120010040-2 8 5352050049-5 5 55 |5538010089-3 9 2 |6020310021-6 9 5 |6020350235-7 9 4
50220203740 5 31 [5128010001-7 5 49 |5368010305-0 8 *1 155380101555, 9 2 |6020310021-6, 9 7 |6020350246-2, 7 8
5022020375-9| 5 33 [5138010007-3| 5 41 ]5368010319-0| 8 *1 |5558010096-0 8 8 16020310144-1 5 37 |6020350397-3 5 45
5022020376-7| 5 33 [5138010019-7, 5 42 |5368010320-4| 9 10 |6020010297-8| 9 1 |6020310183-2| 5 13 | 6020390042-5 7 7
5022020377-5 5 31 |5138020001-9 5 40 |5368010336-0 9 12 | 6020010404-0 9 15 16020310183-2 8 12 | 6020390301-7 5 3
5022020378-3 5 33 [5138050016-0 5 43 |5368010338-7 8 *1 16020010404-0 9 14 |6020310199-9 7 13 16020390308-4| 5 39
5022020379-1 5 31 [5144010539-8| 7 1 15368010344-1 9 10 | 6020010406-7 7 11 | 6020310240-5 8 14

50220203805 5 31 [5144010541-0 7 1 |5368010556-8 8 *1 16020010406-7 9 9 |6020310248-0/ 6 2

5022020381-3 5 33 | 5152010042-7 7 2 |5368010557-6 9 12 | 6020010406-7 9 9 16020310413-0 5 46

5024010001-8 | 7 4 15204010063-6| 6 15 [5372011027-6| 5 24 16020010410-5, 5 27 |6020310738-5 5 26

5024010007-7| 8 16 |5204060025-64 6 12 |5372011028-4 5 24 |6020010410-5 7 14 | 6020310746-6 7 12

5024010039-5 6 7 |5206010308-9| 10 2 |5372011097-7| 5 24 {6020010412-1 5 14 | 6020310754-7| 5 28

5024010061-1 5 1 |[5206010310-0| 10 3 |5420010043-6 5 11 | 6020010412-1 5 50 [6020310754-7 7 15

5024010130-8| 5 15 |5206010317-8| 10 7 | 5420080007-1 5 48 16020010412-1 8 11 [6020310770-9| 8 13

5024010323-8| 7 8 |5232010148-4| 8 7 | 5432010025-1 5 38 [6020010414-8 8 15 16020310798-9 7 5

5024010347-5 6 4 52320300070/ 6 6 | 5432040003-4| 5 4 160200104539, 6 4 16020310800-4| 6 8

5024010365-3 8 5 |5232030083-5 7 2 |5432080009-1 5 12 | 6020050102-3 6 10 |6020310804-7 7 6

5024010366-1 8 6 |5232050263-2, 8 7 |5432120025-0 5 5 16020050109-0, 7 7 |6020310808-0| 5 51

5024010367-0| 8 9 |5232050264-0) 8 7 | 5432120073-0) 5 6020050116-3 5 23 [6020310816-0 6 14

5024060060-6 | 9 11 | 5232050265-9 4 8 7 | 5432120080-2| 5 21 [6020050122-8 5 22 |6020310998-1 6 13

5024060060-6 9 11 |5232050268-3 8 7 |5456010022-4 6 3 |6020050362-0 5 47 16020311020-3 6 n

5024060061-4| 9 3 |5232160020-4, 6 2 | 5456010030-5| 6 5 16020055713-4, 5 *30 {6020311029-7| 7 10

5024060061-4| 9 12 |5236010003-0 7 3 | 5456010072-0 8 10 |6020055714-2| 5 *6 [6020311030-0, 6 6

5072010047-6| 5 17 |5236010026-0 7 3 | 5456050001-0| 7 5 |6020070886-8| 10 1 |6020311046-7| 6 3

5080010202-0 7 2 |5252010056-3 7 11 |5456050010-9 7 5 16020071026-9| 10 6020312001-2 5 32

5080010234-8 7 12 | 5288010007-6 7 1 |5464020036-0 9 16 |6020071027-7 | 10 5 16020312020-9 9 17

TACR00615 n









>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Adesivos
	Mancal Axial (Óleo)
	Mancal à Graxa
	Seção de discos
	Cilindros
	Roda de Guia
	Suporte da Roda Completo
	Cabeçalho de Engate
	Tabela TACR
	TACR
	Índice Numérico

